
VYROČNÍ ZPRÁVA 

O ČINNOSTI ŠKOLY 

ZA ŠKOLNÍ ROK 

2020/2021 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

2 

 

 

OBSAH 

 

 

 

1.  ZÁKLADNÍ ÚDAJE………………………………………………………………..………..3 

2.  CHARAKTERISTIKA ŠKOLY…………………………………………………………..…4 

3.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH ISPEKCE PROVEDENÉ ČŠI……………………….................7 

4.  ÚDAJE O UMÍSTĚNÍ ŽÁKŮ V SOUTĚŽÍCH…………………………………………..…9 

6.  ŽÁCI PŘIJATÍ NA STŘEDNÍ A VYSOKÉ UMĚLECKÉ ŠKOLY……………………....14 

7.  PROFIL ŠKOLY – DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE……………………………………………..….20 

 

 

 

 

 

 

 

Na vědomí: Krajský úřad Jihomoravského kraje - odbor školství - Mgr. Kateřina Pernicová 

Česká školní inspekce - Brno - Mgr. Ladislava Hodonská  

MC Brno-střed - Ing. arch. Vojtěch Mencl 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

3 

 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ŠKOLE 

Název školy:  

Právní forma:  

Adresa školy:  

IČO:  

Identifikátor zařízení: 

Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace 

samostatný právní subjekt, příspěvková organizace  

třída Kpt. Jaroše 1939/ 24, 602 00 Brno  

44993510  

600 003 311 

 

Zřizovatel: 

Název: 

Adresa: 

Tel.: 

E-mail: 

Jihomoravský kraj 

Brno, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 BRNO 

+420 541 651 111 

posta@kr-jihomoravsky.cz 

Ředitelka školy: Bc. Eva Znojemská, DiS. art., MBA 

Statutární zástupce ředitelky: MgA. et BcA. Michal Vajda, dipl. um. 

Telefon.: +420 545 211 818 

E-mail: info@zusjk.cz 

Web: http://www.zusjk.cz 

Datum zařazení do sítě škol: 

Celková kapacita školy: 

Umělecké obory: Rada 

školy (ano - ne): 

24. 5. 1996 

1420 

hudební, taneční, výtvarný, literárně-dramatický 

ne 

Klub přátel při ZUŠ J. Kvapila 

Arabeska - Společnost rodičů a přátel tanečního a literárně-dramatického oboru ZUS 

Jaroslava Kvapila 

3. CANTUS EDUCANS, z. s., - Společnost přátel Dětského pěveckého sboru PREVIAVERA při 

Základní umělecké škole Jaroslava Kvapila v Brně 

4. Paletka - Společnost rodičů a přátel výtvarného oboru Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila 

v Brně 

 

Vyučování probíhalo na několika pracovištích Počet budov 

Hlavní budova 1 

Odloučená pracoviště 4 

Spolky: 

1. 
2. 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

4 

 

CHARAKTERISTIKA ŠKOLY 

2. 1 Vyučované obory 

Základní umělecké vzdělávání se člení na přípravné studium, základní studium I. a II. stupně, studium s 

rozšířeným počtem vyučovacích hodin a studium pro dospělé. ZUŠ JK přijímá do svých řad všechny děti 

a mládež, kteří projeví zájem o základní umělecké vzdělávání a prokáží pro ně potřebné předpoklady. Jsme 

školou otevřenou, která se hlásí k tradičním hodnotám, ale nebrání se ani novým trendům v uměleckém 

vzdělávání. 

Školní výuka hudebního a literárně-dramatického oboru probíhá na ulici tř. Kpt. Jaroše 24 a na několika 

odloučených pracovištích. Škola nabízí vzdělávání ve čtyřech oborech: v hudebním (HO), výtvarném 

(VO), tanečním (TO) a literárně - dramatickém (LDO). 

2. 2 Historie školy 

Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila je nejstarší brněnskou uměleckou školou, která 

započala výuku hudebním oborem před 130 roky. Je přímým pokračovatelem Janáčkovy a Kvapilovy 

hudební školy filharmonického spolku Beseda brněnská. Jejím založením v září r. 1882 Leošem 

Janáčkem je fakticky datován vznik brněnského hudebního školství. 

Od té doby prošla škola několika podobami. Po vynikajícím předválečném řediteli dostává škola r. 1950 

čestný název a o rok později ji přebírá do své správy stát. Stává se tak krátce po otevření pedagogického 

oddělení, jež do jisté míry nahrazovalo konzervatoř. ZUŠ Jaroslava Kvapila je všeobecně známá tím, 

že vychovává budoucí profesionály ve větší míře než je běžné. Tím vytváří inspirující atmosféru, která 

pozvedá i úroveň průměru. Tato tendence vede k úzkému kontaktu se školami vyššího uměleckého 

směřování - Konzervatoř, JAMU a podobně. 

Žákovské dovednosti rozvíjí plně kvalifikovaný pedagogický sbor, který se pravidelně se žáky zúčastňuje 

soutěží vypsaných MŠMT ČR. 

2. 3 Charakteristika pedagogického sboru 

Pedagogický sbor je plně kvalifikovaný a je tvořen kreativními pracovníky, kteří v minulosti mnohokrát 

prokázali, že jsou schopni týmové spolupráce. O vysoké kvalitě pedagogického sboru vypovídají 

významné úspěchy v domácích i zahraničních soutěžích. Vedení školy motivuje učitelský sbor k 

celoživotnímu vzdělávání. Učitelé mají možnost své vzdělání pravidelně doplňovat i rozšiřovat. 

Následkem toho v posledních letech někteří pedagogové školy využili možnost doplnění si bakalářského, 

magisterského i doktorandského studia. 

Na škole dlouhodobě působí pouze učitelé splňující všechny kvalifikační předpoklady. Volná místa jsou 

obsazována na základě výběrového řízení. V povědomí odborné veřejnosti je škola známa vysokou 

kvalitou pedagogické práce, každoročně prezentovanou veřejnými koncerty, výstavami a vystoupeními 

tanečního a literárně dramatického oboru. Nejlepší žáci se tradičně zapojují do národních i mezinárodních 

uměleckých soutěží, v nichž zpravidla dosahují vynikajících výsledků. 

Pedagogové ZUŠ Jaroslava Kvapila se pravidelně zúčastňují akcí dalšího vzdělávání, řada z nich je nebo 

byla aktivně činná v umělecké praxi, pracuje v uměleckých radách a porotách soutěží. Někteří z nich 

vyučují na vyšších uměleckých školách. 

2. 4 Dlouhodobé projekty 

PER QUATTRO MÁNI - klavírní soutěž ve čtyřruční hře vznikla na jaře roku 2000. Od té doby se 

soutěž koná vždy jednou v Praze a podruhé v Brně. Soutěž je určena žákům základních uměleckých škol 

z České republiky. 

Granty 

2018 - 2020 ZUŠ Jaroslava Kvapila je nositelem grantového projektu v rámci OP VVV zjednodušené 

projekty - Šablony II. Projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. 

Název projektu: Spoluprací ke vzdělávání. 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

5 

 

2019 - 2020 ZUŠ Jaroslava Kvapila je nositelem pilotáže Modelu systému podpory začínajících učitelů 

pro  grantový  projekt   SYPO   (Systém   podpory   profesního  rozvoje učitelů   a  ředitelů).   Projekt je 

spolufinancován z Evropského strukturálního a investičního fondu OP VVV. Název projektu: 

Kompetenční profil začínajícího učitele. 

2. 5 Regionální spolupráce 

Škola pravidelně spolupracuje s těmito partnery: 

• ZUŠ v Brně 

• ZUŠ OPEN 

• Filharmonie Brno (Mozartovy děti) 

• Mladí brněnští symfonikové (MBS) 

• JAMU Brno (Mezinárodní interpretační soutěž dechových nástrojů v Brně) 

• Knihovna Jiřího Mahena 

• Masarykův onkologický ústav Žlutý kopec Brno 

• Talent La Sophia Praha (mezinárodní a sportovní soutěž pro talentované děti) 

• Nezisková organizace Klára pomáhá - pomoc pečujícím 

• Nezisková organizace pro podporu onkologických pacientů MAMA HELP 

• Projekt „Přineste starý mobil -podpořte strážce pralesa!" (cílem je záchrana goril nížinných) 

• Projekt Zelená škola (recyklace baterií a elektroodpadu ve školách) 

• UNICEF (Dětský fond OSN) 

2. 6 Mezinárodní spolupráce 

Od roku 2012 škola spolupracuje s uměleckými školami v Rakousku, Maďarsku, Slovensku, Rusku. 

2. 7 Údaje personální 2020/2021 
 

Počet zaměstnanců celkem ve školním roce  56 

Z toho počet pedagogů  51 

Z toho počet technicko - hospodářských pracovníků   5 

Počet nově přijatých pedagogů ve školním roce  2 

Počet pracovníků v důchodovém věku ve školním roce  12 

Rozvázání pracovního poměru ve školním roce   3 

Rozvázání pracovního poměru z důvodu nadbytečnosti  0 

Počet pedagogů na MD ve školním roce  1 

Počet pedagogů na RD ve školním roce  4 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

6 

 

2.8      Další vzdělávání pedagogických pracovníků, školení nepedagogických pracovníků 
 

Vzdělávací akce Počet pracovníků 

Školení pro zaměstnance BOZP a PO 57 

Jak na G Suite – krok za krokem 54 

Smyčcové soboty 1 

Odborná příprava preventisty PO 1 

Personalistika a právo –p. Andrys 2 

Změny v zákoníku práce - personalistika  2 

Celostátní vzdělávací setkávání řídících pracovníků ZUŠ 1 

Novela zákoníku práce 1 

Jak učit v ZUŠ distančně a smysluplně 2 

Umělecké vzdělávání – Ředitelská akademie 1 

Odpovědné veřejné zadávání v kostce 1 

Ovládněte iZUŠ 3 

Masterclass Svět v hledáčku 1 

Davinci Resolve 3 v 1 1 

Zaškolení obsluhy keramické pece 1 

Společné vzdělávání a základy práce se žáky se spec. ZUŠ 1 

CELKEM 130 

2.8   Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) k 30.8.2021 
 

Počet do 35 let 35-50 let  nad 50 let z toho důchodci celkem 

38,46 
5,8 11,32 21,34 7,1324 45,5924 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

7 

 

ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKCE PROVEDENÉ ČŠI 

Kontroly ze strany CSI: ve školním roce 2020/2021 nebyly. 

Ostatní kontroly ( KÚ JMK, zdravotní pojišťovny, atd.): ve školním roce 2020/2021 
 

 V tomto školním roce žádná kontrola ze stran zřizovatele, ČSI ani úřadů neproběhla. 

 

GRANTY 

Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace realizuje projekt: 

„Spoluprací ke vzdělávání" z Operačního programu výzkum, 

vývoj a vzdělávání - zjednodušené projekty - Šablony II. 

Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR. 

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 
MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY 

Popis a cíl projektu: 

Termín realizace: září 2018 - prosinec 2020 

Cílem   projektu   je   osobnostně   profesní   rozvoj    pedagogů   prostřednictvím   dalšího   vzdělávání 

pedagogických   pracovníků,   vzájemného   setkávání   a   sdílení   zkušeností   jednotlivých   pedagogů 

a odborníků z praxe. Dále rozvoj metod výuky s využitím ICT a spolupráce s rodiči dětí a žáků. Projekt 

„Spoluprací ke vzdělávání" je sestaven z šablon aktivit, které jsou zaměřeny na: 

Profesní rozvoj pedagoga 

2.VII/4 Vzdělávání pedagogických pracovníků v ZUŠ v rozsahu 8 hodin 

• kurzy ICT 

Osobnostně profesní rozvoj pedagoga založený na vzájemné spolupráci, zapojení odborníků do 

výuky a sdílení zkušeností 

2.VII/6 Vzájemná spolupráce pedagogů ZUŠ 

2.VII/8 Tandemová výuka 

 

Rozvoj využití ICT ve výuce, zaměřeno především na hudební nauku 

2.VII/13 Využití ICT ve vzdělání v ZUŠ 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

8 

 

 

 

Rozvoj kompetencí žáků 

2.VII/14 Projektový den ve škole 

 

Spolupráce s rodiči žáků a veřejností 

2.VII/16 Komunitně osvětová setkání 

 

 
 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

9 

 

Soutěže MŠMT se z důvodu epidemie COVID – 19 nekonaly. 

 

 

OSTATNÍ SOUTĚŽE  

 

Harfová soutěžní přehlídka, Praha 

Thea Kuklínková – 3. cena 

Vojtěch Loula - 3. cena 

Barbora Vedralová – čestné uznání 

Beata Valníčková - čestné uznání 

Jan Jochman -  čestné uznání 

Pedagogické vedení MgA. Dominika Svozilová 

 

 

Klavírní soutěž o cenu Gustava Mahlera, Jihlava 

 

Vojtěch Ocelka – 2. cena 

Cena za interpretaci skladby Ferece Liszta 

Pedagogické vedení Jelena Kapitula 

 

 

Prague Junior Note 2021 

 

Vojtěch Ocelka – 2. cena 

Pedagogické vedení Jelena Kapitula 

Mládková Regína  -   3. cena 

Pedagogické vedení Mgr. Inna Aslamas 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

10 

 

 

 

Mezinárodní klavírní soutěž Wonder Kyes 2021 competition 

Ocelka Vojtěch -   2. cena 

Pedagogické vedení Jelena Kapitula 

 

 

Výtvarný soutěž Komenský do tříd, Praha 

Anežka Tučková -  3. cena 

Pedagogické vedení Jarmila Tvrzníková 

 

 

Mezinárodní kontrabasová soutěž, Holice 

Miroslav Mitáš -  2. cena 

Radek Vaníček -1. cena 

Pedagogické vedení Pavel Trkan, Dis. 

 

 

Újezdská notička- houslová soutěž 

Alena Dostálová – 1. cena 

Veronika Pudillová – 1. cena 

Štěpán Schick – 1. cena 

Pedagogické vedení Livie Zbavitelová 

 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

11 

 

 

 

 PODĚKOVÁNÍ 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

12 

 

 

 

  

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

13 

 

 
 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

14 

 

 

ŽÁCI PŘIJATI NA STŘEDNÍ A VYSOKÉ UMĚLECKÉ ŠKOLY 

 

 

Pedagogické vedení: Mgr. Tomáš Vrána 

Aitken Joachim - SŠUD Husova10, malba 

Blahová Ema - SŠUD Francouzská 101, ekotextil 

Mond Gal Pascal - SŠUD Husova 10, produktový design 

 

 

Pedagogické vedení: Marie Šrámková 

Monika Žižková – SŠUD Brno, Francouzská 101, Design oděvu 

Laura Binová  - SŠUD Brno, Husova 10, Grafický design 

Antonie Bainarová – SŠUD Brno, Francouzská 101, Ekotextil design 

Ema Tomková – SŠUD Brno, Francouzská 101, Nová média 

Hedvika Střítecká  - SŠUD Brno, Husova 10, Design interiéru 

 

Pedagogické vedení: MgA. Pavla Dvorská 

Alžběta Černohlávková - SŠUD Brno, Francouzská 101, Motion design 

Ondřej Zobač - SŠUD Brno, Husova 10,  Produktový design 

Bára Ondráčková- SŠUD Brno, Husova 10,  Grafický design 

Antonie Rozbořilová- SŠUD Brno, Husova 10, Ilustrace 

Réka Szabó- SŠUD Brno, Husova 10, Design interiéru 

 

Pedagogické vedení: Mgr. Vít Špatný 

Martina Kališová - SŠUD Brno, Francouzská 101, Design oděvu 

 

Pedagogické vedení: Mgr. Břetislav Winkler 

Michaela Fialová - Konzervatoř Brno, hra na klarinet 

 

Pedagogické vedení: Livia Zbavitelová 

Terezie Kokešová – Konzervatoř Brno, hra na housle 

 

Pedagogické vedení: Mgr. Inna Aslamas 

Jakub Černý – Konzervatoř Brno, hra na klavír 

 

 

Pedagogické vedení: Pavel Trkan, DiS. 

Radek Vaníček – Pražská konzervatoř, hra na kontrabas 

Miroslav Mitáš – Konzervatoř Brno, hra na kontrabas 

 

Pedagogické vedení: Jarmila Tvrzníková 

Anna Pochylá - SŠUD Brno, Husova 10, malba 

 

 

Pedagogické vedení: Henrietta Ctiborová  

Adam Koutný – Mahenova činohra – Hra: Tom Stoppard – Leopoldstadt – dětská role  

 

 

Všem žákům, studentům, jejich pedagogům i rodičům srdečně gratulujeme a přejeme 

hodně dalších studijních úspěchů! 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

15 

 

 

O letních prázdninách proběhla rekonstrukci toalet  

na třídě Kpt. Jaroše 24 i na Studánce 1. 

 

 

V průběhu těchto oprav vznikly i komplikace jako třeba 

vytopení části budovy na třídě Kpt. Jaroše 24  

 

 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

16 

 

  

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

17 

 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

18 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

19 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

20 

 

 

PROFIL ŠKOLY- DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 

 

Základní umělecká škola Jaroslava Kvapila Brno, příspěvková organizace je čtyř oborovou 

školou, kterou ve školním roce 2020/2021 navštěvovalo 1 056 žáků v přípravném studiu, 

základním studiu I. a II. stupně a studiu pro dospělé. Výuka probíhala v budovách: 

• tř. Kpt. Jaroše 24 - hudební obor a literárně-dramatický obor 

• Studánka 1, 602 00 Brno Střed - výtvarný obor 

• Taneční konzervatoř, Nejedlého 3, 638 00 Brno - taneční obor 

• SPŠS Kudelova 8, 662 51 Brno 

• MŠ a ZŠ Masarykova, Zemědělská 29, 613 00 Brno 

 

Mladí brněnští symfonikové (MBS) orchestr Sdružení základních uměleckých  
 

p. uč. D. Dostálová 

Jméno a příjmení žáka: Aneta Chodžajanová 

 

  
p. uč. J. Kolouchová 

Jméno a příjmení žáka: Adam Čepil 

  

 

p. uč. L. Winklerová 

Jméno a příjmení žáka: Julie Hofmanová 

 

 

 
 

 



Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

21 

 

 

AKTIVITY A PREZENTACE ŠKOLY VE ŠKOLNÍM ROCE 2020/2021 

 

 

14. 8.   
Klavírní recitál talentovaného Radka 

Bagara (Vajda M.) 
Sál HF JAMU Brno 

27. 8.   
Pedagogická rada - zahájení školního 

roku (Vajda M.) 
Hlavní budova - sál 

2. 9.   
Slavnostní koncert Mozartovy děti (Znojemská 

E.) 
BOBY centrum 

16. 9.   Pedagogická rada (Znojemská E.) Hlavní budova - sál 

25. 9.   Ředitelské volno (Vajda M.) Všechny budovy školy 

6. 10.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Kavalír P.) Hlavní budova - sál 

3. 11.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Ďubeková B.) Hlavní budova - sál 

10. 11.   
Přehrávka na Vánoční koncert - 

ZRUŠENO!!! (Vajda M.) 
Hlavní budova - sál 

15. 11.   
Projekt spolupráce ČF Praha a ZUŠ - 

ZRUŠENO!!! (Znojemská E.) 
Rudolfinum Praha 

1. 12.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Pavlíček O.) Hlavní budova - sál 

7. 12.   
Koncert Ondřeje Rumla - Ztracený příběh - 

ZRUŠENO!!! (Filipová E.) 
Divadlo Bolka Polívky 

8. 12.   Vánoční koncert - ZRUŠENO!!! (Znojemská E.) 
Sál Milosrdných bratří, 

Vídeňská 7, Brno 

15. 12.   
Vánoční večer klavírního oddělení ve 

spolupráci s LDO - ZRUŠENO!!! (Czajkowská M.) 
Hlavní budova - sál 

17. 12.   
Vánoční besídka žáků (L. Zbavitelová) - 

ZRUŠENO!!! (Zbavitelová L.) 
Hlavní budova - sál 

12. 1.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Hojačová L.) Hlavní budova - sál 

9. 2.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Hruška P.) Hlavní budova - sál 

https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1216
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1216
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1202
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1202
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1215
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1203
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1238
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1217
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1218
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1230
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1230
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1210
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1210
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1219
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1229
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1229
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1208
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1234
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1234
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1233
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1233
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1220
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1221


Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

22 

 

16. 2.   
Přehrávka na Slavnostní absolventský 

koncert - ZRUŠENO (Vajda M.) 
Hlavní budova - sál 

20. 2.   
Projekt spolupráce ČF Praha a ZUŠ - 

ZRUŠENO!!! (Znojemská E.) 
Praha - Rudolfinum 

9. 3.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Morys M.) Hlavní budova - sál 

16. 3.   
Večer čtyřruční a komorní hry - 

ZRUŠENO!!! (Czajkowská M.) 
Hlavní budova - sál 

18. 3.   
Slavnostní absolventský koncert - 

ZRUŠENO!!! (Vajda M.) 

Sál Milosrdných bratří, 

Vídeňská 7, Brno 

23. 3.   
Přehrávka na Galakoncert - 

ZRUŠENO!!! (Vajda M.) 
Hlavní budova - sál 

7. 4.   
Pedagogická rada I. - ověření on-line 

spojení (Znojemská E.) 
Hlavní budova - sál 

13. 4.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Zbavitelová L.) Hlavní budova - sál 

14. 4.   Pedagogická rada II. - on-line (Znojemská E.) Hlavní budova - sál 

17. 4. – 18. 4. 
Projekt spolupráce ČF Praha a ZUŠ - on-

line (Znojemská E.) 
on - line 

21. 4.   
Pedagogická rada III. - on-line 

školení (Znojemská E.) 
Hlavní budova - sál 

21. 4.   
Galakoncert v Besedním domě - 

ZRUŠENO!!! (Znojemská E.) 
Koncert 

27. 4.   
Absolventský koncert - ZRUŠENO!!! (Hrušková 

L.) 
Hlavní budova - sál 

4. 5.   
Klavírní večer ke Dni matek ve spolupráci s 

LDO - ZRUŠENO!!! (Czajkowská M.) 
Hlavní budova - sál 

11. 5.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Winklerová L.) Hlavní budova - sál 

12. 5.   
Zápis žáků do ZUŠ (přijímací / talentové 

zkoušky) (Vajda M.) 

Třída Kpt. Jaroše 24 (HO, 

TO, LDO) a Studánka 1 

(VO) 

https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1231
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1231
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1211
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1211
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1222
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1236
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1236
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1226
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1226
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1232
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1232
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1205
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1205
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1223
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1247
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1212
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1212
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1248
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1248
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1209
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1209
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1227
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1235
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1235
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1224
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1241
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1241


Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

23 

 

13. 5.   
Zápis žáků do ZUŠ (přijímací / talentové 

zkoušky) (Vajda M.) 

Třída Kpt. Jaroše 24 (HO, 

TO, LDO) a Studánka 1 

(VO) 

18. 5.   
Koncert klavírního oddělení - 

ZRUŠENO!!! (Czajkowská M.) 
Hlavní budova - sál 

20. 5.   Třídní přehrávka Kapitula (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

21. 5.   Natáčení Kapitula (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

21. 5.   Natáčení Kapitula (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

24. 5.   Natáčení Zbavitelová (Zbavitelová L.) Hlavní budova - sál 

24. 5.   Natáčení Kapitula (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

26. 5.   
Absolventský koncert - ZRUŠENO!!! (Kratochvíl 

A.) 
Hlavní budova - sál 

27. 5.   Natáčení Kapitula (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

28. 5.   Třídní přehrávka Svozilová (Svozilová D.) Hlavní budova - sál 

28. 5.   Třídní přehrávka Svozilová (Svozilová D.) Hlavní budova - sál 

28. 5.   Taneční koncert - ZRUŠENO!!! (Kolečkářová V.) Divadlo na Orlí 

31. 5.   Třídní přehrávka Svozilová (Svozilová D.) Hlavní budova - sál 

31. 5.   Třídní přehrávka Svozilová (Svozilová D.) Hlavní budova - sál 

1. 6.   Natáčení Zbavitelová (Zbavitelová L.) Hlavní budova - sál 

5. 6. – 6. 6. 
Projekt spolupráce ČF Praha a ZUŠ (Znojemská 

E.) 
Praha - Rudolfinum 

7. 6.   Třídní přehrávka Šromová (Šromová M.) Hlavní budova - sál 

8. 6.   Žákovský večer - ZRUŠENO!!! (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

11. 6.   Třídní přehrávka Budišová (Budišová M.) Hlavní budova - sál 

https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1244
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1244
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1237
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1237
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1261
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1262
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1263
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1264
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1275
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1228
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1280
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1265
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1266
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1239
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1267
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1268
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1279
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1213
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1289
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1225
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1273


Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

24 

 

12. 6. – 13. 6. 
Prague Junior Note - Ocelka Vojtěch (Kapitula 

J.) 
HAMU Praha, sál B. Martinů 

13. 6. – 14. 6. 
Klavírní soutěž Prag Junior Note - Regina 

Mládková (Aslamas I.) 
HAMU Praha, sál B. Martinů 

14. 6.   Dny mladých interpretů (Kapitula J.) 
Křišťálový sál ,Stará 

radnice, Radnická 8,Brno 

15. 6.   Třídní přehrávka Kurcová (Kurcová L.) Hlavní budova - sál 

15. 6.   
Koncert dětských sólistů s Filharmonií Brno 

(Mozartovy děti) - ZRUŠENO (Žižková A.) 
Besední dům, Brno 

15. 6.   Koncert Vojtěcha Ocelky (Kapitula J.) Hlavní budova - sál 

16. 6.   Pedagogická rada (Znojemská E.) Hlavní budova - sál 

16. 6.   Třídní přehrávka Hellerová (Hellerová D.) Hlavní budova - sál 

17. 6.   Třídní přehrávka Kolouchová (Kolouchová J.) Hlavní budova - sál 

18. 6.   
Koncert pro školáky (Mozartovy děti) 

ZRUŠENO (Žižková A.) 
Besední dům, Brno 

18. 6.   
Koncert pro školáky (Mozartovy děti) 

ZRUŠENO (Žižková A.) 
Besední dům, Brno 

18. 6.   Třídní přehrávka Kurcová (Kurcová L.) Hlavní budova - sál 

18. 6.   Třídní besídka Aslamas (Aslamas I.) Hlavní budova - sál 

20. 6.   
Slavnostní koncert Mozartovy děti - 

ZRUŠENO (Znojemská E.) 
Janáčkovo divadlo 

21. 6.   Třídní přehrávka Šromová (Šromová M.) Hlavní budova - sál 

21. 6.   Třídní předehrávka Bartošová (Bartošová H.) Hlavní budova - 17 

21. 6.   Třídní přehrávka Šromová (Šromová M.) Hlavní budova - sál 

22. 6.   Třídní přehrávka Zbavitelová (Zbavitelová L.) Hlavní budova - sál 

24. 6.   Třídní besídka Gablas (Gablas P.) Hlavní budova - 20 

https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1292
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1285
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1285
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1293
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1269
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1199
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1199
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1301
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1206
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1278
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1271
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1200
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1200
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1201
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1201
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1270
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1281
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1240
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1240
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1277
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1300
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1290
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1260
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1276


Výroční zpráva Základní umělecké školy Jaroslava Kvapila Brno, příspěvkové organizace 
 

25 

 

25. 6.   Třídní přehrávka Karfusová (Karfusová M.) Hlavní budova - sál 

25. 6.   Natáčení Budišová (Budišová M.) Hlavní budova - sál 

26. 6. – 27. 6. 
klavírní soutěž Beethovenovy Teplice - Regina 

Mládková, Jakub Černý (Aslamas I.) 

Konzervatoř Teplice v 

Čechách 

28. 6.   Třídní vystoupení Hojačová (Hojačová L.) Hlavní budova - sál 

29. 6.   
Třídní žákovský večer s akustickou zkouškou 

Czajkowská (Czajkowská M.) 
Hlavní budova - sál 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODĚKOVÁNÍ 

 

 

Ředitelka školy touto cestou děkuje všem zaměstnancům – pedagogům  

i nepedagogickým pracovníků školy, kteří se podíleli na úspěších školního roku 

2020/2021. 

 

https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1294
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1272
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1286
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1286
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1291
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1287
https://www.izus.cz/skola/akce/?id_akce=1287

